ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número /  ( .ª)

PERGUNTA Número /  ( .ª)

Publique - se

Expeça - se

O Secretário da Mesa

Assunto:

Destinatário:

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República

Na qualidade de Deputado da Assembleia da República, venho por este meio solicitar que

clarifique os alegados montantes em divida que o Governo Regional da Madeira imputa ao

Ministério que dirige.

O Governo Regional da Madeira através de uma noticia publicada no passado dia 5 de fevereiro

indica como encontrando-se por regularizar os seguintes valores:

(quadro anexo)

Palácio de São Bento, quarta-feira, 29 de Março de 2017

Deputado(a)s

CARLOS PEREIRA(PS)

Existem anexos ao documento.
____________________________________________________________________________________________________________________________
Nos termos do Despacho n.º 1/XIII, de 29 de outubro de 2015, do Presidente da Assembleia da República, publicado no DAR, II S-E, n.º 1, de 30 de outubro
de 2015, a competência para dar seguimento aos requerimentos e perguntas dos Deputados, ao abrigo do artigo 4.º do RAR, está delegada nos Vice-
Presidentes da Assembleia da República.

	topmostSubform[0]:
	Page1[0]:
	Requerimento[0]:
	txtRequerimento[0]: X
	txtNrRequerimento[0]: 122
	txtLegRequerimento[0]: XIII
	txtSessaoRequerimento[0]: 2
	txtTipoRequerimento[0]: - AC

	Pergunta[0]:
	txtPergunta[0]:
	txtNrPergunta[0]:
	txtLegPergunta[0]:
	txtSessaoPergunta[0]:

	ColunaMesa[0]:
	txtDataMesa[0]: 2017-03-31
	#field[1]:

	Assunto[0]:
	txtAssunto[0]: Clarificação de eventuais valores em divida na RAM
	txtDestinatario[0]: Min.  da   Administração  Interna

	txtTexto[0]:
	txtAutor[0]:

		2017-03-29T18:33:05+0100
	Patrícia Moreirinhas (Assinatura Qualificada)

		2017-03-31T17:44:09+0100
	Pedro Alves (Assinatura Qualificada)

		2017-04-03T09:53:44+0100
	Florinda Veiga (Assinatura Qualificada)

		2017-03-29T18:33:08+0100
	Unknown signer cf0560abd95ea3e8d50d508f5eb83e1513b51983

		2017-03-31T17:44:47+0100
	Unknown signer ed6d0a31272c85e1145793ba1f00e601d170ccf8

		2017-04-03T09:53:48+0100
	Unknown signer b152996d16dbe6daf4744818c3e89a6f4da61b5a